
СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Протокол № 2 

засідання постійної комісії  

з питань законності, освіти, культури, охорони здоров’я, 

соціального захисту населення, молоді, спорту, депутатської діяльності та етики 

 

11 квітня 2025 року                                                                                                          м. Сновськ 

         

Загальний склад комісії - 5 депутатів.  

Присутні на засіданні - 4 депутати: Батюк І.В., Станішевський С.В., Цуприк В.О., 

Якубовська І.В. 

Відсутній - 1 депутат: Солодовник П.В. 

 

Присутні на засіданні комісії:  

Медведьов О.О. – міський голова; 

Авдієвська Н.В. – секретар міської ради; 

Єрмоленко Ю.В.  – в.о. начальника відділу юридичної роботи та взаємодії з 

правоохоронними органами міської ради. 

 

Голова засідання – Батюк І.В., голова комісії. 

Секретар засідання – Якубовська І.В., секретар комісії.   

 

Порядок денний:  

1. Про оголошення пошуку кандидатів у присяжні Щорського районного суду Чернігівської 

області та визначення строку для подання документів. 

2.Про розгляд листа Асоціації міст України. 

 

Засідання комісії відкрив голова комісії Батюк І.В., доповів про присутніх та відсутніх на 

засіданні депутатів та про присутніх осіб на засіданні комісії.  

 

Батюк І.В. запропонував порядок денний засідання комісії, який є на руках у депутатів, 

прийняти «за основу». 

Вирішили: прийняти порядок денний засідання комісії «за основу». 

Голосували: 

за: 4 (Батюк І.В., Станішевський С.В., Цуприк В.О., Якубовська І.В.) 

проти: 0 

утрималися: 0  

не голосували: 0 

Прийнято. 

Батюк І.В. запитав, чи є пропозиції щодо внесення змін до порядку денного засідання 

постійної комісії. 

Пропозицій немає. 

Батюк І.В. зазначив, що у зв’язку з тим, що пропозицій немає, порядок денний, прийнятий 

«за основу», вважається прийнятим «в цілому». 

 

1. Про оголошення пошуку кандидатів у присяжні Щорського районного суду 

Чернігівської області та визначення строку для подання документів. 

Слухали: Єрмоленко Ю.В., головного спеціаліста відділу юридичної роботи та взаємодії з 

правоохоронними органами міської ради, яка зазначила, що на виконання листа 

територіального управління Державної судової адміністрації України у Чернігівській області 

необхідно сформувати та затвердити списки присяжних Щорського районного суду в 



кількості 12 осіб. Відповідно до Порядку формування та затвердження списку присяжних 

Щорського районного суду, затвердженого рішенням Сновської міської ради від 28.06.2022 

року № 3-17/VIII, постійній комісії необхідно прийняти рішення про оголошення пошуку 

кандидатів у присяжні районного суду та визначити строк для подання документів з 

урахуванням  терміну для затвердження списку присяжних, зазначеного у поданні ТУ ДСА 

України – 31.06.2025р., та розмістити оголошення на офіційному сайті міської ради та 

сторінці у Facebook. Зачитала текст оголошення.  

Вирішили: оголосити пошук кандидатів у присяжні Щорського районного суду 

Чернігівської області та визначити строк подачі документів з розміщенням оголошення на 

офіційному сайті міської ради та сторінці у Facebook  (текст оголошення додається).  

Голосували: 

за: 4 (Батюк І.В., Станішевський С.В., Цуприк В.О., Якубовська І.В.) 

проти: 0 

утрималися: 0  

не голосували: 0 

Прийнято. 

 

2. Про розгляд листа Асоціації міст України. 

Слухали: Авдієвську Н.В., секретаря міської ради, яка зазначила листа Асоціації міст 

України щодо звернення депутатів Житомирської міської ради щодо необхідності 

врегулювання питань, пов’язаних з використанням легкого персонального електричного 

транспорту. Запропонувала зачитати текст звернення (лист АМУ та звернення депутатів 

Житомирської міської ради додаються). 

Немає необхідності. 

Батюк І.В. запитав, чи є пропозиції щодо зазначеного питання. 

Пропозицій немає. 

Вирішили: інформацію взяти до відома.  

Голосували: 

за: 4 (Батюк І.В., Станішевський С.В., Цуприк В.О., Якубовська І.В.) 

проти: 0 

утрималися: 0  

не голосували: 0 

Прийнято. 

 

 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії 

    

 

Ігор БАТЮК 

(голова засідання) 
 

(підпис) 
 

(ім’я, прізвище) 

 

Секретар постійної комісії 

    

Ірина ЯКУБОВСЬКА    

(секретар засідання) 
 

(підпис) 
 

(ім’я, прізвище) 


